UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NS2 	/94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE 13 R A S 1... I A 	ri o kl o de suas 	t: r b 1.1 ç: 	s esta tu t 	ias e nos termos d o

ar t. 	i6, parágrafo  2 S:2 	Inciso II c1 o Decreto 1`,./ 9. 9 .4 6 6 4 de 2 :3 7 „ 8 7
ou vido o Decana t: o de Pesquis a e P s Gr ad ).1 a ç: o,

RESOLVE:

P roceder  à progress o funcional, por  t: t: 1..k 1 a ç: C) y

partir 	 07.03.94 do servidor ADAUTO JOÃO PULCINELLI „ ocupa nte do
carge:. dc.:. PROFESSOR AUXILIAR 1, para o careode PROFESSOR ASSISTENTE 1,

do 	&uadro 	de Pesso a l 	P r 	n t: 	 1::' unda ç: fift o Universidade
r 15 	 com ; 	no DEPARTAME NT O DE E: D 1.1 C: A Ç () FfSICA .

B ras lia-DF,- -2e de 	d 	(..? 9 \--*

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1